ESTADO DE SANTA CATARINAPREFEITURA MUNICIPAL DE JAGUARUNA                 CNPJ:AV.DUQUE DE CAXIAS,290                  C.E.P.: 82.928.698/0001-7488715-000
 TERMO  DE  HOMOLOGAÇÃO  DE  PROCESSO  LICITATÓRIO

- Jaguaruna - SC Processo Administrativo:Processo de Licitação:Data do Processo:
OUTRAS MODALIDADESNr.:  2/2021 - OU 129/2021129/202123/11/2021Folha:  1/1

       O(a)  Prefeito Municipal,   LAERTE SILVA DOS SANTOS, no uso das atribuições que lhe são conferidas pelalegislação em vigor, especialmente pela Lei Nr. 8.666/93 e alterações posteriores, a vista do parecer conclusivoexarado pela Comissão de Licitações, resolve:01 - HOMOLOGAR a presente Licitação nestes termos:

RODRIGO SCHMITZ     (14498)1 LEILOEIRO UN 1,00  0,0000 1,00    1,00Total do Fornecedor: 1,00Total Geral: 1,00

a )  Processo Nr.: b )  Licitação Nr.:c )  Modalidade:d )  Data Homologação: e )  Objeto da Licitação
f )  Fornecedores e Itens declarados Vencedores (cfe. cotação):

129/20212/2021-OUOutras Modalidades22/03/2022O MUNICÍPIO DE JAGUARUNA TORNA PÚBLICO PARA CONHECIMENTO DOS INTERESSADOS A CHAMADA PÚBLICA PARA CREDENCIAMENTO DE LEILOEIRO OFICIAL COM VISTA A REALIZAR MEDIANTE CONTRATO ESPECÍFICO, DE LEILÃO PÚBLICO DE BENS INSERVÍVEIS DA PREFEITURA MUNICIPAL DE JAGUARUNA/SC, CONFORME ESPECIFICAÇÕES E PROJETO BÁSICO DO EDITAL
 Unid.  Quantidade  Descto (%)  Preço Unitário(em Reais R$) Total do Item

Jaguaruna,   22   de  Março   de   2022. ----------------------------------------------------------------------LAERTE SILVA DOS SANTOSPREFEITO MUNICIPAL